



ORGANİK TARIM
KONTROL VE SERTİFİKASYON MÜRACAAT
FORMU

MÜTEŞEBBİS						
Bireysel Üretici <input type="checkbox"/>			Üretici Grubu <input type="checkbox"/>			
Başvuru Sahibi Kişi Adı- Soyadı/ Firma Adı						
Adres						
TC No/Vergi D./Vergi No						
Tel/Fax/Cep telefonu						
E-posta /web sitesi						
Yetkili kişi						
BELGELENDİRMENİN ESASI						
İlk Başvuru		<input type="checkbox"/>				
Değişiklik Başvurusu		<input type="checkbox"/>				
Resertifikaşyon talebi		<input type="checkbox"/>				
BELGELENDİRME GEÇMİŞİ						
Daha önce herhangi bir kontrol ve sertifikasyon kuruluşu tarafından sertifikalandırıldınız mı?			Evet <input type="checkbox"/>		Hayır <input type="checkbox"/>	
Eğer cevabımız EVET ise;			Kuruluşun Adı			
			Herhangi bir yaptırım uygulandı mı?		Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>	
Paralel üretim yapılıyor mu?			Evet <input type="checkbox"/>		Hayır <input type="checkbox"/>	
SERTİFİKASYON KAPSAMI						
Bitkisel Üretim <input type="checkbox"/>			Doğadan Toplama <input type="checkbox"/>			
SERTİFİKASYON TALEP EDİLEN BİTKİSEL ÜRETİM BİLGİLERİ						
Bireysel Üretici						
Çks No	Ürün	Ada No	Parsel No	Açık alan da	Kapalı alan da	Hasat Dönemleri
Üretici Grubu						



ORGANİK TARIM
KONTROL VE SERTİFİKASYON MÜRACAAT
FORMU

Toplam Üretici Sayısı:			Ürünler:			
Ürün	Üretici Sayısı	Parsel Sayısı	Toplam Alan (Dekar)	Hasat Dönemleri	Yer (İlçe/İl)	Üretim Miktarı (ton, adet/da)
*EK ÜRETİCİ LİSTESİ						
DOĞADAN TOPLAMA						
Ürün	Toplam Alan (Dekar)		Yer (İlçe/İl)		Üretim Miktarı (ton, adet/da)	
FORMA EKLENECEK BELGELER						
1	-Daha önce başka bir belgelendirme firmasıyla çalışanlar için son kontrol raporu, - yürütülen düzeltici faaliyetler -Başvurusu reddedilenler için reddediliş nedenleri,					
2	İşletmeler için İşletme Kayıt Belgesi veya İşletme Onay Belgesi,					
3	İmza Sirküleri, Ticaret Odası kayıt belgesi (Firmalar için)					
4	İmzaya yetkili kişinin imza sirküleri					
5	Üretici listeleri ve anlaşmaları (Üretici grupları için)					
6	Detaylı ve genel haritalar, krokiler ve parsel numaraları					
7	İşletmecilerle yapılan anlaşma (fason işleme varsa)					
8	İşletme yerleşim planı ve ürün işleme akış şemaları (İşleme tesisleri için)					
9	Yardımcı ürün işleme maddeleri listesi					
10	GDO' dan aridir belgesi					
11	Kullanılan sertifikalı girdi maddelerinin isimleri. (yem, gübre, ilaç vs gibi),					
12	Çok girdili organik ürün üretilmesi durumunda spesifikasyon kayıtları					
13	Kadastro çalışması tamamlanmış alanlarda tapu kaydı, tamamlanmamış alanlarda ise araziye ait kroki, Müracaat edilen arazinin veya arazinin kullanım hakkının kendine ait olduğuna dair bilgi ve belgeler,					
14	Bakanlık il veya ilçe müdürlüğünden alınan; -Güncellenmiş onaylı ÇKS kaydı,					
15	Üretim planları, proses (Bitkisel üretim, hayvansal üretim, İşletme vd)					
16	Üreticilerin geçerli kimlik fotokopileri					

NOT: Müracaatçı tarafından yukarıdaki bilgi ve seçeneklere göre aşağıda verilen kayıtları hazırlanması ve bu formla birlikte ve GAPCERT'e ulaştırılması gerekmektedir. Bu formun tam olarak doldurulup GAPCERT' ulaştırılmasını takiben fiyat teklifi hazırlanacaktır.

Bu form, fiyat teklifi için gerekli tüm bilgileri sağlamalıdır. Bazı ünitelerde organik üretim için henüz karar verilmemiş olabilir. Bu durumda bu form yeniden düzenlenecek ve yeni bir sözleşmenin konusu olacaktır.

Sayın GAPCERT Yetkilisi,

Bu belgenin birinci ve ikinci sayfalarında vermiş olduğum bilgiler doğrudur.



ORGANİK TARIM

KONTROL VE SERTİFİKASYON MÜRACAAT FORMU

Bilgileri doğrulayıcı ekleri Talep Formuna ekledim. 18.08.2010 tarihli ve 27676 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik esaslarına uymayı taahhüt ediyor ve vermiş olduğum bilgileri esas alarak Kuruluşunuzdan Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon hizmeti almak istiyorum.

Müteşebbis Adı Soyadı/Unvanı	
Tarih	
İmza/Kaşe	

BAŞVURUYU GÖZDEN GEÇİRME			
Değerlendirme			Açıklama
1- Talep edilen kontrol ve sertifikasyon hizmeti GAPCERT' in yetkili olduğu belgelendirme kapsamı içinde mi?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
2- Talep edilen kontrol ve sertifikasyon hizmeti için GAPCERT' in kaynakları yeterli mi?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
3- Müteşebbis ile ilgili bilgiler tam ve detaylı olarak verilmiş mi?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
4- Müteşebbis tarafından belgelendirme ve kapsamı tam olarak anlaşılmış mı?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
5- Müteşebbis tarafından belgelendirme talep edilen kapsam veya kapsamlar için verilen bilgi yeterli mi?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
6-Müteşebbisin belgelendirme geçmişi hakkında verdiği bilgiler yeterli mi?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
7-Müracaat formu ekleri kontrol yapılacak birim ve faaliyet ile ilgili bilgi ve belgeleri içeriyor mu?	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
Başvuru kontrol edildi ve onaylandı*	Evet <input type="checkbox"/>	Hayır <input type="checkbox"/>	
Başvuruyu inceleyen Adı Soyadı	Tarih / İmza		

*Başvurunun reddedilmesi halinde bu formu başvurunun reddine ait yazıya ekleyip Reddedilen Başvurular dosyasında saklarız.